
Pažeidėjų atkaklumui ribų nėra

Parašė Urd.am.lt
Antradienis, 13 Kovas 2012 09:45

  Žvejų mėgėjų atkaklumas draudžiamu laiku gaudyti lydekas tiesiog nepaaiškinamas. Yra ir
labiausiai pamėgti ežerai. Tokios neteisėtos žūklės mėgėjai renkasi labiausiai nutolusius,
esančius miškuose ežerus, prie kurių apsunkintas privažiavimas. Toks mąstymas, kad
aplinkosaugininkai jų nesuras, tikrai yra klaidingas. Pvyzdžiui Luodykščio ežeras, esantis
Zarasų rajone, randasi tolokai nuo gyvenviečių, iš visų pusių supamas miškų. Du kartus šiais
metais Utenos RAAD Gyvosios gamtos apsaugos inspekcijos pareigūnai buvo nuvykę prie šio
ežero. Abu kartus nustatyti tie patys pažeidimai – žvejyba draudžiamu laiku masalui naudojant
žuvelę. Iš viso 11! Štai ir š. m. kovo 6 d. Luodykščio ežere už tokius pažeidimus administracinės
teisės pažeidimų protokolai surašyti panevėžiečiui Ž. A., Ignalinos rajono gyventojui A. S. (turėjo
sugavęs 1 lydeką), Utenos rajono gyventojams V. Z. (turėjo sugavęs 1 lydeką), L. V. ir J. K.,
kuris irgi buvo sugavęs 1 lydeką. Pastarasis bandydamas išvengti atsakomybės net du kartus
melavo savo asmens duomenis. Tik pareigūnams pasiūlius vykti kartu į artimiausią policijos
komisariatą asmenybei nustatyti, prisiminė kas esąs. Tą pačią dieną ant Dūkšto ežero su
neteisėtai sugauta lydeka aplinkosaugininkai sulaikė ir ignalinietį A. S. Jam irgi išvengti
administracinės atsakomybės nepavyks.       Utenos regiono aplinkos apsaugos
departamentas   

 1 / 1


